
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ) oraz § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 56.867.684,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 39.542.877,76 zł, 

2) wydatki majątkowe: 17.324.806,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D48CF5-DBB6-4DB7-B024-795B4139BA34. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
nr 104/2022 Wójta Gminy Żagań
z dnia 30 grudnia  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 755 048,56 0,00 4 755 048,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 868 519,00 0,00 3 868 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 599,00 328,00 45 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 535,00 -328,00 422 207,00

801 Oświata i wychowanie 16 940 322,17 0,00 16 940 322,17

80101 Szkoły podstawowe 11 097 516,44 -8 048,00 11 089 468,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 833,00 -199,00 138 634,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 245,00 1,00 186 246,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 174 954,00 -7 850,00 3 167 104,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 932 826,00 1 340,00 934 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 557,00 661,00 86 218,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 734,00 679,00 409 413,00

80104 Przedszkola 2 032 930,72 -5 500,00 2 027 430,72

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

729 831,00 -5 500,00 724 331,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 496 089,50 5 500,00 1 501 589,50

4300 Zakup usług pozostałych 291 061,00 5 500,00 296 561,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

366 257,00 6 708,00 372 965,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 267,00 198,00 14 465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 145,00 1 296,00 48 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 014,00 -1 689,00 7 325,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 066,00 6 903,00 248 969,00

926 Kultura fizyczna 266 868,45 0,00 266 868,45

92601 Obiekty sportowe 155 510,00 0,00 155 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 701,00 -328,00 10 373,00

4260 Zakup energii 53 562,00 328,00 53 890,00

Razem: 56 867 684,07 0,00 56 867 684,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D48CF5-DBB6-4DB7-B024-795B4139BA34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



